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Alberschwende, am 07.03.02 
 
 
 

Einladung zur 4. LEADER-Kreis Sitzung  
zum Schlüsselprojekt „Kulinarische Heimat“ 

 
 
Als LEADER-Kreis Mitglied zum Schlüsselprojekt „Kulinarische Heimat“ laden wir Sie recht 
herzlich zur Arbeitssitzung ein. 
 

 
Datum: 14.03.02 Zeit: 14.00 Uhr 

Ort: Gasthof Traube in Braz  
 

 
 
Agenda 

1. Begrüßung durch die LEADER-Kreis Sprecherin Elisabeth Wagner-Wehrborn 
2. Bericht zum Stand der Projekte 
3. Vorstellung und Diskussion zu Projektideen 
4. Bewertung und Empfehlung an die LAG 
5. Termine und Allfälliges 

 
Wir bitten Sie, den Empfang dieser Einladung unter Angabe Ihrer Teilnahme an der Sitzung 
bis spätestens 3 Tage vor der Sitzung online unter 
 

http://www.leader-vlbg.at/registration/kulinarium_140302.html 
 
zu bestätigen. 
 
Mit freundlichen Grüßen 
Franz Rüf 
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Verteiler: 

Talschaft Person E-mail 

Bregenzerwald Elisabeth Wagner-
Wehrborn 

natur@kaesestrasse.at  

Arlberg Ludwig Muxel info@gemeinde.lech.at  

Brandnertal Loretz Johann hansl@aon.at  

Brandnertal Fidel Fritsche   

Bregenzerwald Herlinde Moosbrugger herlinde.moosbrugger@bregenzerwald.at  

Großwalsertal Stefan Nigsch nigsch.stefan@vol.at 

Großwalsertal Thomas Schwarz  moltobene@aon.at 

Klostertal Valentin Bargehr office@roesslebraz.at 

Klostertal Christoph Lorünser traube.braz@aon.at 

Leiblachtal Georg Bantel gemeinde.moeggers@aon.at 

Leiblachtal Herman Gemeiner gemeindeamt.eichenberg@cnv.at  

Montafon Heike Ladurner-Strolz  heike@hotel-zimba.at 

Montafon Oswald Ganahl ganahl_oswald@aon.at 

Walgau Paul Amann gemeinde@ludesch.at 

Walgau Erich Walter gemeinde@bludesch.at 

Walgau Helmut Gerster gemeinde@thueringen.at  

Vorarlberg  Kurt Michelini kurt.michelini@lk-vbg.at 

Vorarlberg  Evy Halder evy.halder@lk-vbg.at  

Großwalsertal Elisabeth Burtscher volkschule@fontanella.at  

Vorarlberg  Manfred Fiel Fiel.Manfred@wkv.at  
 


